
 

                                                                                 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

1. Označení veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky:  

Monitory vitálních funkcí – část 1 
 
Název části veřejné zakázky: 

Monitory vitálních funkcí pro geriatrické oddělení a KACHT Pardubické nemocnice a centrální 
monitorovací stanice pro interní oddělení Chrudimské nemocnice 
 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky 
 

 

2. Označení zadavatele 

 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 532 03 
Zastoupený:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace monitorů vitálních funkcí pro pracoviště zadavatele. 

Veřejná zakázka je rozdělena do 5 částí. Dodavatel může svou nabídku podat do jedné, více i všech částí 
veřejné zakázky. 

1. Část – Monitory vitálních funkcí pro geriatrické oddělení a KACHT Pardubické nemocnice a centrální 
monitorovací stanice pro interní oddělení Chrudimské nemocnice – hrazeno z IROP 

2. Část – Monitory vitálních funkcí a telemetrický systém pro interní oddělení Svitavské nemocnice – 
hrazeno z IROP 

3. Část – Monitory vitálních funkcí pro ARO Orlickoústecké nemocnice – hrazeno částečně z IROP. 
Z IROP hrazeno 10 ks položky Monitor základních životních funkcí pro ARO. 

4. Část – Monitor vitálních funkcí s novorozeneckým modulem pro dětské oddělení Orlickoústecké 
nemocnice 

5. Část – Monitory vitálních funkcí včetně centrály pro CHIR Litomyšlské nemocnice – hrazeno z IROP 

 



 

                                                                                 2 

1. Část – Monitory vitálních funkcí pro geriatrické oddělení a KACHT Pardubické nemocnice 
a centrální monitorovací stanice pro interní oddělení Chrudimské nemocnice 

Položky části 1 veřejné zakázky 
Počet 
kusů 

Místo plnění 

Monitor vitálních funkcí včetně centrály 4 
Pardubická nemocnice, geriatrické 
oddělení 

Monitor vitálních funkcí pro KACHT  3 Pardubická nemocnice, KACHT  

Monitor vitálních funkcí včetně centrály pro 
KACHT  

8 
Pardubická nemocnice, KACHT 
(dospávací pokoj centrálních 
operačních sálů) 

Centrální monitorovací stanice 1 
Chrudimská nemocnice, interní 
oddělení 

 

2.    Část – Monitory vitálních funkcí a telemetrický systém pro interní oddělení Svitavské    
nemocnice 

Položky části 2 veřejné zakázky 
Počet 
kusů 

Místo plnění 

Monitor vitálních funkcí 2 Svitavská nemocnice, interní oddělení  

Telemetrický systém 1 Svitavská nemocnice, interní oddělení  

 

3.    Část – Monitory vitálních funkcí pro ARO Orlickoústecké nemocnice 

Položky části 3 veřejné zakázky 
Počet 
kusů 

Místo plnění 

Monitor základních životních funkcí pro ARO 10 Orlickoústecká nemocnice, ARO 

Transportní monitory/moduly do lůžkových 
monitorů pro ARO a dospávací pokoj 

15 
Orlickoústecká nemocnice, 11x ARO a 
4x dospávací pokoj   

  

4.    Část – Monitor vitálních funkcí s novorozeneckým modulem pro dětské oddělení  
Orlickoústecké nemocnice 

Položky části 4 veřejné zakázky 
Počet 
kusů 

Místo plnění 



 

                                                                                 3 

Monitor vitálních funkcí s novorozeneckým 
modulem 

1 
Orlickoústecká nemocnice, dětské 
oddělení 

 

5.    Část – Monitory vitálních funkcí včetně centrály pro CHIR Litomyšlské nemocnice 

Položky části 5 veřejné zakázky 
Počet 
kusů 

Místo plnění 

Monitory vitálních funkcí včetně centrály 6 
Litomyšlská nemocnice, chirurgické 
oddělení 

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci bodu 5 Technické podmínky a 
zároveň v příloze návrhu smlouvy, který tvoří nedílnou součást zadávacích podmínek. Uvedené 
podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některého z nich bude znamenat 
vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

Plnění veřejné zakázky musí být plně v souladu s platnou legislativou, technologickými předpisy, 
ustanoveními příslušných norem a v předepsané kvalitě.  

1.3 Doba plnění veřejné zakázky pro každou část veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení veřejné zakázky:  ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

Předpokládané ukončení plnění zakázky:  nejpozději do 8 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy  

1.4 Místo plnění veřejné zakázky pro všechny části veřejné zakázky   

Místem plnění předmětu veřejné zakázky jsou pracoviště zadavatele Nemocnice Pardubického kraje,  
a.s.: 

• Orlickoústecká nemocnice, Čs. armády 1076, 562 18 Ústí nad Orlicí 

• Litomyšlská nemocnice, Jana Evangelisty Purkyně 652, 570 14 Litomyšl 

• Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

• Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim  

• Svitavská nemocnice, Kollárova 7, 568 25 Svitavy 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 

Cena sjednaná ve smlouvě je 4 028 540,- Kč bez DPH. 

 

5. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

 



 

                                                                                 4 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

A.M.I.- Analytical Medical 
Instruments, s.r.o. 

Letohradská 3,  
170 00 Praha 7 

63983524 
společnost s ručením 
omezeným 

 
 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější: 
 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

A.M.I.- Analytical Medical 
Instruments, s.r.o. 

Letohradská 3,  
170 00 Praha 7 

63983524 
společnost s ručením 
omezeným 

 
Způsob hodnocení nabídek 
Pořadí nabídek bylo sestaveno podle výše nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě byla nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. Výsledkem hodnocení je postup nabídky s nejnižší nabídkovou cenou 

do fáze posouzení, kterou hodnotící komise posoudila z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci.                 

Váha kritéria 
Vzhledem ke zvolenému kritériu je jeho váha 100 %. 
 
V rámci zadávacího řízení byla podána jediná nabídka, z toho důvodu nebylo provedeno hodnocení nabídek. 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní firma dodavatele  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

1. 
A.M.I.- Analytical Medical 
Instruments, s.r.o. 

Letohradská 3,  
170 00 Praha 7 

63983524 
společnost s ručením 
omezeným 

 
Výše uvedený dodavatel splnil veškeré požadavky stanovené zákonem a zadávací dokumentací. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 
 

Nejsou žádní poddodavatelé. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Nepoužito. 



 

                                                                                 5 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
 

Nezrušeno. 

 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 

Nepoužito. 

 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka je rozdělená na části.  
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  

 

 

 


